

Malerfirma Buhl ApS
Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 98 98 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Buhl ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 25 98 98 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Tommy Hansen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malerentrepriser og malerreparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.476 t.kr. mod 5.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.475.666	5.956.806
1 Personaleomkostninger	-4.849.046	-5.252.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.011	-14.994
Driftsresultat	582.609	689.777
Andre finansielle indtægter	3.283	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.414	-49.404
Resultat før skat	553.478	640.373
Skat af årets resultat	-123.361	-142.852
Årets resultat	430.117	497.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	30.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.479
Disponeret i alt	430.117	497.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.990	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.990</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.990</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.016	163.367
Varebeholdninger i alt	<u>136.016</u>	<u>163.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.268.029	1.626.440
Udsudte skatteaktiver	8.611	7.738
Andre tilgodehavender	452.815	215.175
Periodeafgrænsningsposter	1.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.731.114</u>	<u>1.849.353</u>
Likvide beholdninger	<u>875.040</u>	<u>1.019.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.742.170</u>	<u>3.032.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.823.160</u>	<u>3.032.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	88.713	58.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>613.713</u>	<u>683.595</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.097	21.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.313	663.254
Gæld til associerede virksomheder	0	144.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.234	143.572
Anden gæld	1.225.803	1.376.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.447</u>	<u>2.349.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.447</u>	<u>2.349.124</u>
Passiver i alt	<u>2.823.160</u>	<u>3.032.719</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.305.673	4.573.870
Pensioner	441.426	576.096
Andre omkostninger til social sikring	41.464	40.312
Personalemkostninger i øvrigt	60.483	61.757
	<u>4.849.046</u>	<u>5.252.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.487	34.509
Andre finansielle omkostninger	4.927	14.895
	<u>32.414</u>	<u>49.404</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er der deponeret likvid beholdning på 137 t.kr

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Hansen Invest ApS, CVR-nr. 25845870, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af et selskab ejet af direktøren.

Udlejningen sker på markedsvilkår.

Den årlige leje udgør 96 t.kr.